Als het gaat om vakkennis en
ervaring bent u bij Roton Lifts
Europe aan het juiste adres.
Wij zorgen voor een passend advies
waarbij het veelal draait om
maatwerk van uw schaarheftafel.
Hierbij is de kwaliteit en veiligheid
de eerste prioriteit.
Omdat wij met de belangrijkste
fabrikanten in Europa samenwerken
kunnen wij meerdere opties
aanbieden waarbij mogelijk
verschillende prijzen horen.
Een echt unicum is dat wij de
mogelijkheid hebben om snel te
kunnen leveren omdat wij samen-
werken met fabrikanten die genoeg
mankracht in huis hebben om
assemblage volgens afgesproken
levertijd te realiseren.
Uiteraard zorgen wij ook voor het
benodigde tekenwerk (ook in DWG
mogelijk) en correcte installatie.
Indien gewenst zorgen wij ook voor
het onderhoud van uw installatie en
verhelpen wij eventuele storingen.
DUBBELSCHAARS EN TANDEMSCHAARHEFTAFEL
Onze heftafels zijn standaard uitgerust met:
• Bediening met krulsnoer van 3 meter voorzien van
 vasthoudbesturing en op/neer-noodstop.
• Hydraulische unit compleet met pomp, olietank,
 overdruk en daalventiel en smoorklep.
• Besturing 24 Volt DC, uitgebreide besturing is
 mogelijk (meerdere stopplaatsen, elektrische sloten
 hekwerk/deuren).
• Een knellijst rondom aan de onderzijde platform.
• Beschermingsklasse IP54/mogelijk tot en met IP65
• Een eindstandschakelaar voor bovenste stopplaats
 (ook mogelijk voor tussen/onderste stopplaats).
• Mechanische blokkering i.v.m. onderhoud.
• Alle componenten zowel elektrisch als mechanisch van
 de allerhoogste kwaliteit.
• Slangbreukbeveiliging: bv. de lift stopt bij slangbreuk.
Roton Lifts Europe
Bobinestraat 7-5
3903 KE Veenendaal
T. 0318 - 744 187
E. info@rotonlifts.eu
 Snelle levertijd
 Flexibiliteit
 Levering met CE-certificaat
 Leverbaar in elke RAL kleur
 Fabrieksgarantie van 1 jaar
Roton Lifts Europe B.V.
Betsy van Goorstraat 30
6702 DC Wageningen
Nederland
 +31 (0)318 744 187
Artikelnummer Type Hefvermogen
(kg)
Bouwhoogte
(mm)
Slag
(mm)
Totale hoogte
(mm)
Platformafmeting
LxB (mm)
Vermogen (KW) Eigen gewicht
(kg)
Snelheid
(sec)
Dubelschaars
1000-0057 RO-1000-2S 1000 350 1600 1950 1250 x 800 2,2 440 20 sec
1000-0058 RO-1000-2S 1000 400 2000 2400 1500 x 800 2,2 590 25 sec
1000-0059 RO-1000-2S 1000 450 2600 3050 2000 x 1000 2,2 880 36 sec
2000-0060 RO-2000-2S 2000 400 1600 2000 1250 x 800 3,0 590 29 sec
2000-0061 RO-2000-2S 2000 450 2000 2450 1500 x 800 3,0 700 34 sec
2000-0062 RO-2000-2S 2000 500 2600 3100 2000 x 1000 3,0 980 46 sec
3000-0063 RO-3000-2S 3000 450 1600 2050 1250 x 800 3,0 690 42 sec
3000-0064 RO-3000-2S 3000 500 1800 2300 1500 x 800 3,0 820 48 sec
3000-0065 RO-3000-2S 3000 500 1800 2300 2000 x 1000 3,0 1000 49 sec
4000-0066 RO-4000-2S 4000 500 1600 2100 1250 x 800 4,5 1180 41 sec
4000-0067 RO-4000-2S 4000 550 1800 2350 1700 x 800 4,5 1290 44 sec
4000-0068 RO-4000-2S 4000 550 1800 2350 2000 x 1000 4,5 1390 45 sec
5000-0069 RO-5000-2S 5000 550 1600 2150 1400 x 800 5,5 1180 41 sec
5000-0070 RO-5000-2S 5000 600 1800 2400 1700 x 800 5,5 1280 44 sec
5000-0071 RO-5000-2S 5000 600 1800 2400 2000 x 1000 5,5 1390 46 sec
Tandem
1500-0072 RO-1500-TS 1500 180 800 980 2500 x 800 2,2 520 17 sec
1500-0073 RO-1500-TS 1500 200 1000 1200 3000 x 800 2,2 890 29 sec
1500-0074 RO-1500-TS 1500 200 1300 1500 4000 x 1000 2,2 1280 35 sec
1500-0075 RO-1500-TS 1500 220 1600 1820 5000 x 1000 3,0 1500 39 sec
3000-0076 RO-3000-TS 3000 200 800 1000 2500 x 800 3,0 780 21 sec
3000-0077 RO-3000-TS 3000 230 1000 1230 3000 x 800 3,0 1020 33 sec
3000-0078 RO-3000-TS 3000 280 1300 1580 4000 x 1000 4,5 1490 37 sec
3000-0079 RO-3000-TS 3000 300 1600 1900 5000 x 1000 4,5 1680 48 sec
4000-0080 RO-4000-TS 4000 280 1000 1280 3000 x 800 3,0 1130 34 sec
4000-0081 RO-4000-TS 4000 280 1300 1580 3000 x 800 3,0 1140 36 sec
4000-0082 RO-4000-TS 4000 350 1600 1950 5000 x 1000 4,5 1780 48 sec
6000-0083 RO-6000-TS 6000 350 1300 1650 4000 x 1000 5,5 1880 45 sec
6000-0084 RO-6000-TS 6000 410 1600 2010 5000 x 1000 5,5 1890 60 sec
8000-0085 RO-8000-TS 8000 350 1300 1650 4000 x 1000 5,5 1700 44 sec
8000-0086 RO-8000-TS 8000 410 1600 2010 5000 x 1000 5,5 1890 60 sec
Dit is slechts een greep uit onze mogelijkheden, voor meer hefvermogen en afmetingen helpen wij u graag, bv. 3-schaars of laagbouwheftafel.
Andere afmetingen en hefvermogen op aanvraag. Mogelijkheden tot en met 10.000 kg of zelfs meer.